
           Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова 

п. Прикубанского 

муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З  

«11 »  сентября 2024   года                                                                № 390 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

МОАУСОШ №8 им. А.Я. Тимова п. Прикубанского 

на I полугодие  2024-2025 учебного года 

В соответствии с п.10 части 3 статьи 28 Федерального закона № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам - образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, утвержденным приказом министерства 

просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 года № 115 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. приказов 

Минпросвещения РФ от 11.02.2022 № 69, от 07.10.2022 № 888, от 05.12.2022 № 

1063, от 03.08.2023 № 581, от 29.09.2023 № 731), в целях упорядочивания 

оценочных процедур на уровне  образовательной организации  и обеспечения     

открытости    и     доступности     информации    о     системе         образования                        

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график оценочных  процедур МОАУСОШ №8  им. А.Я. Тимова 

п. Прикубанского на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (приложение). 

2. Разместить график оценочных процедур на сайте МОАУСОШ №8 им. А.Я. 

Тимова п. Прикубанского на главной странице подраздела "Документы" 

раздела "Сведения oб образовательной организации" не позднее 15.09.2024 

года. 

3. При проведении оценочных процедур руководствоваться Положением о 

формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 

обучающихся и оценочных процедурах в МОАУСОШ №8 им. А.Я. Тимова 

п. Прикубанского (утверждено решением педагогического совета от 

30.08.2024 года, протокол №1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заместителя директора 

по УВР Горбенко Эльвину Вагифовну. 

 

Директор МОАУСОШ №8 

им. А.Я. Тимова п. Прикубанского                                   О.С. Колосова 

 


		2024-10-08T10:44:43+0300
	Колосова Оксана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




